



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa
NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření	02.08.2024	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail: @mnof.cz			

Předmět
Objednávka

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
310.007	CHIR-Operační sál							
129791533	Z00001445	Šroub zajišť.Ti plný závit, 5x30mm	02.08.2024	614,43	12,0	5,00 ks	3 072,15	3 440,81
129787414	Z00000143	Šroub kostní uzamykatelný	02.08.2024	763,69	12,0	3,00 ks	2 291,07	2 566,00
129771463	Z00006386	Šroub do krčku Ti 8x105mm	02.08.2024	1 928,56	12,0	2,00 ks	3 857,12	4 319,97
129771433	Z00001312	Šroub do krčku 8,0x90mm	02.08.2024	1 928,56	12,0	2,00 ks	3 857,12	4 319,97
129771423	Z00001311	Šroub do krčku Ti 8x85mm	02.08.2024	1 928,56	12,0	2,00 ks	3 857,13	4 319,99
129771333	Z00000124	Hřeb rekonstrukční krátký Ti 11x135°	02.08.2024	5 515,10	12,0	1,00 ks	5 515,10	6 176,91
129771323	Z00001294	Šroub G titan 129771323	02.08.2024	5 243,38	12,0	2,00 ks	10 486,76	11 745,17
129709673	Z00017449	Dlaha fibulární distální, 7 otv., 128mm, pravá	02.08.2024	8 069,09	12,0	1,00 ks	8 069,09	9 037,38
129709663	Z00017448	Dlaha fibulární distální, 6 otv., 116mm, pravá	02.08.2024	7 858,59	12,0	1,00 ks	7 858,59	8 801,62

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-002014



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
129709643	Z00017446	Dlaha fibulární distální, 4 otv., 92mm, pravá	02.08.2024	7 858,59 12,0	2,00 ks	15 717,18	17 603,24

Cena celkem bez DPH	64 581,31 CZK
Celkem DPH	7 749,75 CZK
Cena celkem s DPH	72 331,06 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-002014, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.